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Bli medlem i idrottsföreningen Grunden Bois. Alla som vill kan bli
medlem. Medlemsavgiften är 200 kronor. Du får medlemskort, informa-
tion och olika rabatter. Bland annat får du som medlem rabatt i BAR-
EKOS sportaffär. Som medlem får du även Grunden Bois Magazinet fyra 
gånger per år.

Gör så här:
För att bli medlem i Grunden Bois, besök vår hemsida: www.grunden-
bois.com och fyll i uppgifterna på ”bli medlems” sidan, som fi nns på 
menyn. Efter det att du har skickat anmälan, så skickar vi ett inbetal-
ningskort till dig.
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Sommaren är här och en lång innebandysäsong 
är över, medan fotbollen tar halvtidsvila. 
Grunden BoIS idrottsverksamhet har gått 
på högvarv, med alla träningar i ur och 
skur, seriematcher, cuper, resor och andra 
evenemang. 

Hjärtat i verksamheten är alla dessa träningar 
alla dagar i veckan. Det är i omklädningsrummen 
och klubblokalen ”tjötet” fi nns, som i alla andra 
idrottsföreningar. Det är på träningsplanen 
man lär sig lagidrottens  samarbete och även ta 
de där härliga individuella små framstegen. 
Den positiva betydelsen för var och en av 
Grunden BoIS aktiva tjejer & killar är enorm 
för den personliga utvecklingen. En utveckling 
som för spelarna har stor betydelse även i livet 
utanför klubbens verksamhet.    

Alla BoIS 260 spelare tränar och spelar minst 
en dag i veckan och är på så vis ständigt aktiva 

föreningsmedlemmar. Nu skulle inte all denna 
idrottsverksamhet kunna fungera utan våra 
tränare. Klubben har 43 tränare, som med 
entusiasm och glädje lägger ner sin tid & själ för 
BoIS lirare! Klubbens verksamhet bokstavligt 
står och faller med tränarna.  Fler än spelarna 
ska skatta sig lyckliga för att föreningen har 
en sådan tränarstab. Med ringa ersättning, 
eller ingen alls, tar de på sig detta betydande 
ansvar för alla spelare. 
Tack alla tränare!

Närmast på BoIS-schemat står nu Gothia Cup. 
Hoppas att många kommer och hejar på 
Grunden BoIS fyra lag, ute på Kviberg! Efter 
semestern drar allt i gång igen, med träningar, 
Västserien, Västgötaserien, SM, Korpen, cuper 
med mera, med mera. 

Njut i hängmattan!

Tack till
Grunden BoIS tränare!
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• Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha roligt  
 tillsammans 
•  Man ska vara hyggliga mot varandra
•  Man ska inte skrika och gapa åt varandra
•  Ingen rasism eller mobbing får förekomma
•  Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
•  Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
•  Viktigt att prata om det uppstår problem
•  Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
•  Undvik att röka i Grunden Bois kläder
•  Man får inte stjäla och ljuga 
•  Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
 omklädningsrummet
•  Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
•  Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
•  Alla spelare ska vara medlemmar
•  Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois spelar Här är Grunden Bois spelar 
regler, som spelarna själva regler, som spelarna själva 
bestämt: bestämt: 
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Grunden Bois styrelse 2007

Ordförande: Madelene Johansson

Vice Ordförande: Stefan Sjöberg

Kassör: Stig Nordqvist

Sekreterare: Johan Åkerlind

Ledamöter: Pim Trommels, Emelie Larsson, Petter Stålblad, 
Daniel Strömblad, Lina Gustavsson,  Ulf Andersson, Tommy 
Eriksson, Sara Fält, Johanna Ringström, Joakim Andersson, 
Mikael Johansson, Emma Niklasson, Annelie Andersson

Grunden Bois hemsida på engelska
Det fi nns en engelsk version av Grunden 
Bois hemsida, www.grundenbois.com.
Då vi har många besökare från andra länder 
känns det mycket bra att de även kan läsa 
om Bois och inte bara se på bilder!
Gå in på hemsidan och klicka på engelska 
fl aggan, Union Jack.

ICA Kvantum Munkebäck är en av Grunden 
Bois sponsorer. Den trevliga affären ligger 
vid Munkebäcksmotet. Handla din mat där 
och passa på och köp Grunden Bois plast-

påse!  Bärkassen kostar 2 kronor och då går 
50 öre till Grunden Bois!
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Som kom hon då äntligen till Grunden Bois! 
Tanken var att Lotta skulle komma direkt 
till Bois klubblokal, så fort fl yget landat 
efter bortamatchen mot Umeå. Nu satte 
fl ygstrejken stopp och Lotta och hennes 
lagkamrater fi ck sova skavfötters i trånga SJ-
kupeér, utan en blund i ögonen. Så Lotta dök 
upp i klubblokalen ett par dagar för sent… 
Nytt rekord i sen ankomst, för tids optimisten 
Schelin!!!
Men nu gjorde detta förstås ingenting, då fi nt 
folk får komma sent och Bois journalister hann 
att ladda med än mer frågor!
Det blev en trevlig pratstund till färska bullar 
och Lotta var lika nyfi ken på Grunden Bois 
som Grunden Bois om Lotta. Som avslutning 
på intervjun fi ck Lotta Boisprylar och ett 
medlemskap i klubben. Innan hon gick så fi ck 
Grunden Bois Magazinet som första media ett 
hett avslöjade. Nästa dag skulle hon tatuera 
sig på handleden. L8 ska hon bära och det 
fyndiga med det är att det kan utläsas på 
många sätt; Lotta, Leight (svengelska för sen 
& 8) Låtta (8 som hon bär på matchdräkten). 
Knappt man hänger med på klurigheterna!

Grunden Bois tackar Lotta och här följer 
intervjun;
    
- Vad har du för smeknamn?
Lotta men jag har faktiskt ett annat smeknamn 
också; Låddan! Namnet kommer från när vi var 
med landslaget på träningsläger i Danmark. 
Jag och Caroline Seger gick och försökte prata 
danska och på danska blev ju Lotta Lådda. 
När förbundskapten Marika Domansky-Lyfors 
skulle säga Lotta på danska, blev det Låddan.  

- Brukar din mamma och pappa vara med och 
kolla på matcherna?
  Ja de kollar för det mesta.

- Du höll ju på med bordtennis och friidrott när 
du var ung, men varför blev det sen fotboll?
Det har alltid känts att det var fotboll som 
gällde för mig. Fast när jag höll på med andra 
sporter när jag var yngre, blev jag nästan lite 
rädd att de idrotterna skulle vara roligare än 
fotboll…Jag hade ju redan som liten som mål 
att bli fotbollsproffs!

- Vad tycker du om Tomas Dennerby som 
svensk förbundskapten?
Han är kompetent och duktig. Han är också en 
bra matchcoach.

- Hur kändes de att bli uttagen i Fifas 
Världslag?
Helt otroligt! Overkligt, nästan som en dröm.

- Hur reagerade du första gången när 
landslaget ringde dig och ville att du skulle 
vara med?
Jag minns att jag debuterade i U-21 landslaget, 
mot Irland. Direkt efter den matchen ringde 
förbundskapten Marika och frågade om jag 
ville vara med i A-landslaget. Det var stort! 

Landlagsstjärnan, Diamant-
bollen vinnaren & skytte-
drottningen, Lotta Schelin, 
manglades!



11Grunden Bois

- Varför blev du lagkapten 
i Kopparbergs Göteborg?
Vår tränare, Martin 
Pringle, tyckte att det 
skulle vara bra för min 
utveckling om jag fi ck ta 
ansvar som kapten. 

- Hur känns det  att ni har 
egen klubb TV, på kanal 
lokal Göteborg?
Jättekul att vi har en egen 
kanal! Speciellt kul också, 

för tidigare har det bara varit för klubbar i 
Herr Allsvenskan.

- Vilken utav dina turneringar/matcher minns 
du bäst med landslaget? 
Det måste bli den viktiga VM kvalmatchen  
borta mot Tjeckien. Matchen spelades på 
en åker och det var väl tänkt som en fördel 
för hemmalaget. Men vi vann med 3-2 och 
jag gjorde 2 mål. Men även matchen med 
Världslaget var ingen dålig upplevelse, inför 
30 000 åskådare! Det var inte med landslaget 
men en stor upplevelse.

- Blir det allt vanligare med manliga 
fotbollstränare i damlagen? Ni i Kopparberg/
Göteborgs FC har ju Martin Pringle?
Om man lägger ihop Dam Allsvenskan, division 
1 norra & södra, så är det bara en enda tränare 
som är kvinna!! Det är tråkigt! Klart att det 
ska vara mer tjejer som blir tränare på hög 
nivå.

- Vem umgås du mest med på fritiden, i ditt 
lag?
Min syrra Camilla, Salina Olsson, Maria 
Karlsson & Lisa Ek.  

- Du var ju 17 år nu du debuterade för 
Landvetter. Hur funkade det med fotbollen 
och skolan? 
Det fungerade rätt bra. Men visst kunde det 
vara lite jobbigt i bland.

- Vilket lag, mer än ditt eget lag, hejar du på 
här ifrån Göteborg?
Jag håller på alla lag från Göteborg men lite 
extra håller jag allt på Blåvitt.

- Brukar era fans följa med er i vårt & torrt på 
borta matcherna?
Vi hade en trogen klack, som kallade sig för 
Kopps. De åkte med överallt och de var ett 
bra stöd för oss. Tyvärr har klacken försvunnit. 
Men vi hoppas på att få nya och fl er riktiga 
fans!

- Vilket lag är svårast att möta i 
Dam Allsvenskan?
Vi har svårast för Malmö men även 
Umeå är svåra att tampas med.

- Har du någon pojkvän? 
Nej.

- Har du sett någon utav Grunden Bois 
fi lmerna?
Ja såg den första och minns den för att den 
var så bra!

- Har du någonsin gjort något fult på plan, så 
du har fått rött kort ?
Jag har aldrig fått rött kort! Kanske skulle ta 
och tuffa till mig!?

- Du har ju blivit jämförd med Zlatan. Hur 
känns det? 
Känns ju kul att någon har sagt att jag liknar 
Zlatan, som spelare. Men själv tycker jag väl i 
så fall att jag är mer lik Henry i min spelstil.

- Är det Herrar eller Damer som dömer Dam 
Allsvenskan? 
Det är mest Damer. 

- Har du några planer på vad du skall göra 
efter fotbollskarriären?
Nej, jag har inga direkta planer. Jag skjuter 
det framför mig och förhoppningsvis har jag 
många år kvar som spelare.

- Brukar Valhalla IP vara fullsatt när ni 
spelar?
Nej, tyvärr så är det inte det. Som mest har det 
varit cirka 900 åskådare. Vi hoppas ju förstås 
att fl er upptäcker oss och kommer och tittar.

- Skulle ni vilja spela era hemma matcher på 
den nya arenan när den är klar?
Tror inte det. Valhalla passar oss jättebra. Den 
är intim och har ett mycket bra konstgräs.

- Vad brukar ni hitta på i bussen, när ni åker 
till matcherna? 
Sover, tjötar och kollar fi lm.

- Brukar ni fl yga eller åka buss upp till Umeå 
& Stockholm, när ni spelar där? 
Till Umeå & Skellefteå fl yger vi. Till resterande 
bortamatcher tar vi bussen.

- Vem var din förebild när du började spela 
fotboll?
Min syster! Det fanns inte så många förebilder 
inom Damfotbollen, när jag var liten. Men det 
är klart att Pia Sundhage var lite idol. Hade 
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väl mina idoler bland herrarna, 
som Martin Dahlin till exempel.

- Vem är den bästa tränaren: Tomas 
Dennerby eller Marika Domansky 
Lyfors?

De är bra båda två. Bra på att lägga upp 
träningar och att coacha.

- Hur kommer det kännas, tror du, att kanske 
möta Kina i VM, när du vet att din gamla 
tränare är förbundskapten där?
Det skulle vara jättekul! Men det blir i så fall 
en tuff match, 
då Marika känner oss utan & innan.

- Du åker ju snowboard. Kan du göra några 
tricks i luften?
Jag försöker att hoppa ibland. Vågar inte 
prova för svåra hopp, på grund 
av skaderisken.

- Hur kommer det sig att du 
har ganska mycket kläder med 
dödskallar på?
Inför Fotbollsgalan hittade 
jag en döläcker klänning med 
döskallar på. 
Då visste jag inte att det skulle bli en 
modegrej.
Sen dess har det blivit mer döskallar av bara 
farten.

- Jag har hört att du kommer för sent ganska 
ofta. Händer det även när du ska spela 
matcher?
I dag kom jag väl i tid!? Jag måste erkänna 
att jag är en tidsoptimist! Men till matcherna 
kommer jag i tid.

- Brukar du sova länge?
Oh, ja! Har jag chansen sover jag länge!

- Vad skulle du gjort, om du vann 10 
miljoner?
Hoppat högt!! Jag skulle bjuda familjen på 
resa, köpa lägenhet, shoppa och stoppa undan 

lite på banken.

- Ibland efter träningen 
händer det att ni städar 
omklädnings rummet. 
Varför gör du det? Är 
det för att imponera 
på tränaren så du får 
mer speltid?
Ha, ha; Det kan man ju 
misstänka! Men det är 
faktiskt så att vi städar i 
mellan åt. Det gör inte 

herrarna i Allsvenskan.

- Vad har du för mobil 
telefon?
Jag har en Sony 
Ericsson.

- Vilken utlandsklubb 
skulle du kunna tänka 
dig att gå till, när du 
känner dig mogen för en fl ytt?
Det skulle vara intressant och kul att kanske 
spela i den nya ligan som ska dra i gång i 
USA.

- Har du försökt att skjuta ett skott, som 
Andreas Vasques gjorde mot Örebro, med 
foten bakom ryggen och in i mål?
Nej, inte på match. Kanske nåt att prova… 

- Har du besökt Grunden Bois hemsida någon 
gång?
Nej, men nu ska jag verkligen kika in där!

- Du kommer fri med målvakten, samtidigt 
som du ser en lag kompis som har öppet mål, 
vad gör du: Passar du eller lägger du mål 
själv?
Jag passar nog men tränare Pringle säger att 
jag som forward i första hand måste gå på 
avslut själv. Så jag får bli lite mer ”killer”!

- Vad är din första tanke när väckarklockan 
ringer? 
Nej! Låt mig fortsätta sova!

- Vad är det roligaste/tråkigaste med 
fotbollen?
Det roligaste är naturligtvis att vinna och det 
tråkigaste är att förlora.
Sen fi nns det mycket annat som också är roligt 
med fotbollen.

- Om du var ansvarig för ett lag, vem skulle 
du värva då?
Skulle helt klart vara Marta, i Umeå!

- Tycker du att Marta är lika bra som 
tidningarna skriver, eller överdriver dom?
Nej, tidningarna överdriver inte; Marta är hur 
bra som helst!

- Kollade du på Champions League, fi nalen 
mellan Liverpool & Milan och vilket lag hejade 
du på?
Jag tittade på matchen och egentligen håller 
jag inte på något av lagen men i denna 
matchen höll jag på Liverpool.

- Brukar du se på dokusåpor?
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Jag följer nästan ingenting på TV. Men tittar 
ibland. Gillar inte riktigt de där såporna, där 
folk bara är med för att synas. 

- Vilket bilmärke kör du?
Vårt lag är sponsrade av Frontbilar, så jag kör 
en Citroen.

-Brukar du se på Ishockey när Frölunda Indians 
spelar?
Nej, jag såg inte någon match den här säsongen 
men förra säsongen var jag väl i Scandinavium 
ett par gånger.

- Har du någonsin fått samtal ifrån sådana 
personer som inte borde ringa dig?
Jo det har hänt några gånger. 

- Hur kändes det att få diamantbollen?
Det var något av det häftigaste jag varit med 
om! En obeskrivlig känsla!

- Vill du bli första fotbollsstjärnan i rymden?
Ja, det hade varit jättehäftigt! Men då måste 
jag veta att allt skulle vara 100% säkert!!! 

- Skulle du vilja bli Unicef-ambassadör?
Ja det skulle jag kunna tänka mig. Redan 
nu är jag något som kallas medspelare, 
för Lutherhjälpen. Ska bland annat åka till 
Brasilien, för deras räkning. Jag tycker det är 
viktigt att jag är engagerad i saker utanför 
fotbollen!

- Hur stora är Sveriges chanser i VM?
Vi spelar i en jättetuff grupp! Men är alla friska 
och hela, så kan vi gå hur långt som helst!!!

- Är du en tids optimist?
JA!!!

- Har du varit med i Lillasportspegeln?
Ja, jag var faktiskt med i programmet bara för 
några veckor sedan.

- Tycker du om doften efter regn?
Ja, det är en frisk och 
härlig luft efter ett 
skönt sommarregn.

- Är du en morgon 
människa?
Nej, defi nitivt inte!

- Hinner du läsa 
några böcker?
Ja då, när jag är ute 
och reser brukar jag 
ta chansen att läsa 

en bra bok.

- Kan du tänka dig att springa 
Göteborgs varvet?
Nej. Det är för långt.

- Vill du spela in en singel?
Ja, det hade varit kul, 
eftersom jag älskar 
att sjunga!

- Har du varit Scout?
Ja det har jag faktiskt 
varit. Men jag tror 
att jag pratade för 
mycket…

- Tycker du om 
skogspromenader?
Ja, men det för 
sällan.

- Vill du ställa upp i ”Let’s Dance”?
Skulle vara skitkul! 

- Är du händig?
Absolut inte!!!

- Hur många gånger har du vunnit i 
skytteligan?
Jag har vunnit Allsvenskans skytteliga en 
gång. Men å andra sidan har bara spelat 
forward en säsong. Tidigare spelade jag som 
yttermittfältare och då får man inte samma 
möjligheter att göra mål.

- Vad är ditt ”trixrekord”?
Var några år sedan jag räknade men när jag 
var yngre stod jag ofta och trixade. Tror mitt 
rekord var 600.
- Drömresemål?
Det är Nya Zealand.

- Vilket var ditt första mål i landslaget?
Det var mot Island, i VM kvalet 2004.

- Vad gör dig mest glad i livet?
Vänner och mina nära & kära gör mig glad.

- Vad är det värsta du vet?
Fördomar är nog det värsta jag vet.

- Kopparberg/Göteborgs 
FC och Grunden Bois har 
en gemensam sponsor. 
Vet du vilken?
Ja; Fronbilar/Citroen!
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Namn: Charlotta Eva Schelin
Familj: Mamma Nina, pappa Kjell, syster 
Camilla & katten Hugo
Bor: Linnéstan i Göteborg
Skostorlek: 39
Utmärkelser: Diamantbollen, Årets 
forward, Kristallkulan, Årets spelare, 
Årets Ebba
En av kandidaterna FIFA World Player of 
the Year.
Favoritlag: Kopparberg/Göteborgs FC
Favoritmat: Grekiskt, helst på Galinis 
Restaurant
Favoritdjur: Hund
Favoritfi lm: Sagan om ringen
Favoritartist: Lena Philipson
Favoritmusik: Är allätare
Favoritbil: Min gamla Peugeot 206 
cabriolet

Antingen eller:
Sova – Träna…
Festa - Hemmakväll
Hyra fi lm - Bio
Grunden Bois – IFK Göteborg
Stad - Landet
Bil – Cykel
Frukt - Godis
Persson – Reinfeldt
Bo Falk – Martin Pringle
Vinter - Sommar

stöder
Grunden BOIS
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Det blev en trevlig kväll i Sporthallen Aktiviteten 
i Mölndal, då Grunden Bois innebandylag 3 
spelade matcher mot Fässbergs IF. Fartfylld 
och publikvänlig innebandy, med många 
fi na mål. Det var tuffa men ärliga tag. Mest 
kanadensisk i sin spelstil var Jenny, i FIF! Hon 
parkerade vid ena stolpen och gick inte att 
fl ytta på, trots tappra försök från Boisarnas 
sida. Fässbergs svar på Detroits NHL tuffi ng, 
Thomas Holmström!
En kul kväll som avslutades med glada miner 
och en önskan från alla att mötas igen.  

Lag 3 spelade 
vänskapsmatcher mot 
Fässbergs IF
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Vi stöder Grunden Bois
A-Filter AB
Box 160
421 22 V Frölunda
031-734 13 00

Aberdeen Property Investors
Box 53010
400 14 Göteborg
031-727 60 00

Acrevi Revision AB
Prinsgatan 12
413 13 Göteborg
031-775 51 00

Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB 
Box 11910 
404 39 Göteborg 
031-80 37 20

Andersson & Hultmark AB
Amerikaskjulet
414 03 Göteborg 
031-704 25 00

Argolis AB Personlig Assistans
Kungsgatan 31 
451 30 Uddevalla 
0522-51 88 82

Bearcom AB 
Anders Carlssons gata 4 
417 55 Göteborg
031-65 35 60 
www.bearcom.se

Bengt Johansson 
Fastighetsmäklare
Ekåsvägen 10B
433 62 Sävedalen
031-26 66 87

Bergsäker (Konsult) AB
Celsiusgatan 8
417 62 Göteborg
031-760 12 00

B I A B
August Barks gata 19
421 32 Västra Frölunda
031-49 51 90

Bilbadet
Box 36084
400 13 Göteborg
031-84 29 00

Bravida Väst AB
Box 286
421 23 Västra Frölunda
031-709 51 00

Bröderna Bräder Bygg AB
Heljesvägen 6
437 36 Lindome
031-93 32 90

Business Region Göteborg AB
Norra Hamngatan 14
411 14 Göteborg
031-61 24 02

Caran
Valdemar Noréns gata 3
417 55 Göteborg
031-761 10 00

Carl Lamm AB IT-Center
Amerikaskjulet E
414 03 Göteborg
031-703 59 00

Collin & Co Drift AB
Arvid Lindmans gata 1
417 26 Göteborg
031-22 90 28

Cramo Sverige AB
Sisjö Kullegata 4
421 32 V Frölunda
031-748 33 10

Dalgärde Vandrarhem
Nya Lillhagsparken 15B
422 50 Hisings Backa
031-55 39 81

Dansk-Koloni- og Sömandskirke
Torild Wulfs gatan 8
413 19 Göteborg
031-82 23 09

Din Bil Sverige Volkswagen AB
Box 14156
400 20 Göteborg
031-750 17 00

Donsötank Rederi AB
Donsö Hamnväg 18
430 82 Donsö
031--97 33 60

Dunross & Co AB
Box 53187
400 15 Göteborg
031-743 33 00

EcoPar
Spadegatan 8
424 65 Angered
031-711 50 20

Ehrenborg & Co AB
Aminogatan 22
431 53 Mölndal
031-86 35 95

Elicit AB
Kvarnbergsgatan 2
411 05 Göteborg
031-339 64 00

Epsilon High Tech AB
Lindholmspiren 9
417 56 Göteborg
031-744 91 00

Familjebostäder i Göteborg AB
Södra Vägen 12
Box 5151
402 26 Göteborg
031-731 67 00

FORCE Technology Sweden AB, 
Göteborg
August Barksg. 23 B
421 32 Västra Frölunda
031-490 30 00

Fredriksson Förvaltnings AB
Alelundsg.3
412 66 Göteborg
031-733 05 30

Furetank Rederi AB
Korsholmsbacke 1
430 82 Donsö
031-97 32 70

Gamlestadens Rör AB
Fiskhamnen
414 58 Göteborg
031-775 19 70

GB Framåt Transport AB, DHL
Box 29
Gullbergsvass Hus S
401 23 Göteborg
031-61 06 00

Göteborg Fiskhandlarförening
Pirhus 1, Fiskhamnspiren
414 58 Göteborg
031-14 40 12

Göteborg och Compani 
Mässans gata 8
412 51 Göteborg
031-61 52 00

Göteborgs Bud AB
Limmerhultsvägen 57
430 63 Hindås
031-55 03 41

Göteborgs Folkhögskola
Box 12154
402 42 Göteborg
031-769 76 00
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Under ståtliga former blev spelarna i Grunden 
Bois Dam A uppvaktade av Göteborgs Stad.
Denna kväll bjöds alla Svenska Mästare, år 
2006 i Göteborgs Kommun, in till SM ban-
kett.
Arrangörerna, Idrotts & föreningsförvaltning-
en, hade dukat till fest i de vackra salongerna 
på Börsen, Gustaf Adolfs Torg.

Under kristallkronorna var det mingel, väl-
komstdrink och tal av Idrotts & förenings-
nämndens ordförande Helena Nyhus. Däref-
ter blev det buffé och underhållning av troll-
karlen Stefan Odelberg. Efter underhållning 
& middag delades Hederspriserna ut, under 
proffsig ledning av Leif ”Loket” Olsson.

Bois tjejer fi ck mottaga sina glastroféer av 
Idrotts & föreningsnämndens ordförande He-

lena Nyhus och vice ordföranden Jonas Rans-
gård.

En helyckad och trevlig kväll för våra Damer!
Och tjejerna kan redan nu börja se fram emot 
nästa års bankett, då 2007 års Svenska Mästare 
skall fi ras. Som bekant har ju damerna redan 
tagit 2007 års SM guld i inomhus fotboll...

Damerna fi ck 
Hederspris på SM 
banketten
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tillhandahåller ingenjörstjänster inom  
processteknik och processautomation med 
huvudinriktning på process, mät-, styr- och 

reglerteknik samt säkerhet och modellering/
simulering.

Stor vikt läggs på mätkvalitet, processteknisk 
funktionalitet samt samspelet mellan människa 

och system.

www.pidab.com

Enklare.
Roligare. 

Renare.
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Hitta oss
Bil:
Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänst-
ra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. Sen ser 
du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör rakt 
fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot Kvibergs 
vandrarhem.
Spårvagn:
Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. Gå av vid hållplats 
Kviberg. 

Thor Guttormsen, Konsulent
Daniel Jeppsson, Webmaster
Per-Anders Karlsson, Materialare
Telefon nr: 031-469190
Telefon nr mob: 070-6018361
Fax nr: 031-469195
E-post: 
Thor - thor@grundenbois.com
Daniel - webmaster@grundenbois.com
Hemsida: www.grundenbois.com

Kontakt:
Adress: 
Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg.
Bankgiro: 5722-3737
Postgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson

Thor Guttormsen

GRUNDEN BOIS klubblokal

Per-Anders Karlsson
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GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare med 

intel-lektuella funktionshinder. Grunden Bois värnar om att alla som vill ska kunna vara 
med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionshindret. Att 

delta och uppleva glädjen och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även 
utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år och 
uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade fi  lmen om Grunden Bois 
på TV. Sedan dess är inget sig likt. De olika lagen turnerar runt i landet och spelar uppvis 
nings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika utbildningar gör projektarbe 

ten om föreningen. Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst 
växande idrotten i Sve rige, för personer med funktionshinder.

Grunden Bois har på senare tid fått en mängd utmärkelser, såsom;
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar, bla:

• SM Guld i fotboll, herrar, inomhus: 1998, 2000, 2001 & 2002.
• SM Guld i fotboll, herrar, utomhus: 2000, 2001 & 2003

• SM Guld i fotboll, damer, utomhus: 2006
• SM Guld i fotboll, damer, inomhus: 2007

• Seger i Gothia Cup (fotboll), 2005

www.grundenbois.com
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois lag 1
Dag: Måndag
Plats: Rosendalshallen
Tränare: Gabriella Nordenstam, 
Annelie Andersson

Grunden Bois lag 2
Dag: Måndag
Plats: Rosendalshallen
Tränare: Ted Lindmark, & Martin Samuelsson

Grunden Bois lag 3
Dag: Måndag
Plats: Rosendalshallen
Tränare: Martin Davidsson, 
Fredrik Gustavsson & Jonas Irvefjord
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ABC - truppen:
Dag: Onsdagar
Plats: Kvibergs Idrottscenter
Tränare: Anders Olsson, Anders Malmgren & 
Peter Meyer

E - truppen:
Dag: Måndagar
Plats: Kvibergs idrottscenter
Tränare: Olle Lundgren, Per-Erik Eriksson & 
Ulf Andersson

F - truppen:
Dag: Onsdagar
Plats: Kvibergs idrottscenter
Tränare: Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark, 
Jan Hultbäck, Daniel Strömblad & 
Leif Perlander

Dam A - truppen:
Ålder: juniorer & seniorer
Dag: Tisdagar
Plats: Kvibergs idrottscenter
Tränare: Markus Samuelson, Sandra Jansson, 
Matilda Malmberg & Elisabet Stålbrand

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com
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Dam B - truppen:
Ålder: juniorer & seniorer
Dag: Tisdagar
Plats: Kvibergs idrottscenter
Tränare: Pernilla Glennvall, Sara Fält, 
Emma Carlsson & Elisabeth Martinsson

Junior-truppen:
Ålder: cirka 15-18 år
Plats: Kvibergs Idrottscenter
Dag: Torsdagar
Tränare: Pim Trommels, Peter Svensson, 
Björn Olsson & Stefan Sjöberg

Ungdoms-truppen:
Ålder: cirka 11-14 år, fl ickor & pojkar
Dag: Torsdagar
Plats: Kvibergs Idrottscenter
Tränare: Anders Käll, Dan Jeppsson, 
Håkan  Daal, Per-Johan Wahlborg & Pelle 
Karlsson

Knatte-truppen:
Ålder: cirka 7-10 år, fl ickor & pojkar
Dag: Torsdagar
Plats: Kvibergs idrottscenter
Tränare: Lollo Falk, Peter Vestergren, 
Sandra Aronson & Pelle Karlsson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com
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SM i innebandy spelades i år i Värmland, närmare 
bestämt Säffl e. Grunden Bois placerade sig på 8:e plats, 
efter att ha fått ganska mycket smörj i gruppspelet. 
Många av de andra deltagande lagen hade värvat ihop 
spelare och därmed toppat sina lag, så för Grunden 
Bois hemvävda gäng blev det då självklart lite tufft! 
Men Boisarna hade kul och förutom matcher blev det 
förstås en ”kopp kaffe”, när de ändå var i Säffl e...

Grunden Bois matcher i gruppspelet:
IF Blixten - Bois 11 - 3
IFK Kumla - Bois 12 - 4
IF Rycket - Bois 10 - 4

FIFH Malmö - Bois 1 - 4

Kvartsfi nal:
Södertörn HIB - Bois 11 - 1

Match om plats 6/8
Lund HIF - Bois 7 - 0

Bergfoten IBK - Bois 6 - 0

Innebandy SM 2007
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av de båda spelarna Joakim Anderson 

och Madelene Johanson, tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och be-

rättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, föreningar med 

mera. Det senaste åren har informatörena varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland 

kombinerar vi informationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” 

och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts publikrekord och all 

media på orten har varit och gjort reportage. På detta sätt fungerar Grunden Bois som inspi-

ratörer till att starta fotboll, innebandy eller annan idrott på orten, för personer med funk-

tionshinder. På så vis drar fl er än Grunden Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.
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Sällan har väl en Korpmatch, i lägsta 
korpklassen, haft den stjärnstatus som 
matchen mellan Näslund Media och Grunden 
Bois! Näslund Media, under ledning av 
Anders Johansson, hade till denna match 
värvat fyra gamla fotbolls ess; Ralf Edström, 
Dan Corneliusson, Magnus Erlingmark & Tord 
”Turbo” Holmgren! Matchen, som spelades 
på Kvibergs Idrottscenters grusplan, slutade 
mycket rättvist 5 - 5.

Det blev en trevlig kväll för Bois korplag. 
Tillsammans med Näslund Medias stjärnor, 
träffades man i Grunden Bois klubblokal och 
bytte broderilgt om tillsammans. Matchen 
genomfördes sedan inför en stor & nyfi ket 
tittande publik, som kantade den kritade linjen. 
Publiken fi ck säkerligen valuta för enrépengen 
(det var ju gratis...) men skulle även ha fått 
det om de slantat en hundralapp!

Näslund Media inledde med ett mycket 
säkert passningsspel och Bois spelare såg 
aningen yra ut. Här visade de ”gamle” att 
takterna verkligen sitter kvar! Övertaget gav 
också utdelning i målprotokollet. 4 - 0 efter 
första halvlek. Efter att ha hämtat in nya råd & 
direktiv av tränarna, Anders, Baggen & Peter, 
så kom Boisarna ut som ett nytt lag.

Grunden Bois tappra lirare tappade 
mer och mer respekten, för de något mer 
namnkunniga spelarna i motståndarlaget. Det 
gav också resultat och 
halvleken vanns med 5-
1. Grunden Bois sänder 
härmed ett tack till 
domaren, som hittade 6 
tilläggsminuter...

Resultatet innebar att 
båda lagen kunde enas 
tillsammans på en lagbild 
och efter dusch ta en 
kamratlig fi ka i Grunden 
Bois klubblokal!

En oförglömlig kväll 

för killarna i Grunden Bois!
Tack Ralf, Danne, Magnus, Tord, Anders och 

ni andra i Näslund Media!

Edström, Corneliusson, 
Erlingmark, Holmgren & 
co. kryssade mot Bois!

Dan Corneliusson, Magnus Erlingmark, Tord Holmgren 
i Bois klubblokal

BOIS målvakt Christer Reinikainen vinner duell med 
Dan Corneliusson.
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Den 15 april åkte Grunden Bois iväg till Kungsbacka, 
för att spela i Ica Kvantum Cup 2007.  Som var en 
helt ny cup, som de tre st. gymnasie eleverna:  Daniel 
Rosander, Alexander Vildin & Alexander Berndtsson  
ifrån Elof Lindälvs gymnasium anordnat genom ett 
projekt arbete i skolan. 
I denna cup var det sammanlagt 4 lag som spelade 
imot varann: Fässberg, Nybygget, Varberg & 
Grunden Bois. Det var jämna och bra matcher, 
Grunden Bois lag kämpade hårt genom alla matcher 
och slutatade 2:a, i fi nalmatchen mot Varberg, 
som Varberg vann med straffar…
Vi tackar arrangörerna för ett fi nt arrangemang 
& hoppas det dyker upp fl era sådana här tillfällen!
__________________

 
 Nybygget - Fässberg 1-1 
 Grunden BOIS - Varberg 1-3 
 Grunden Bois - Nybygget 1-1
 Fässberg IF - Varberg HI 2-6
 Varberg HI - Nybbget 10-0
 Fässberg IF - Grunden Bois 1-6

 Slutspel:
 Varberg HI - Fässberg IF 8-0
 Grunden Bois - Nybygget 2-1

 Match om 3:e pris:
 Fässberg IF - Nybygget 3-5

 Final:
 Varberg HI - Grunden Bois 4-1 (1-1)
 (avgjort på straffar.)

Ica Kvantum -
Cup 2007
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Tommie Martinsson utsedd till cupens stjärna.
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Nu har startskottet gått för en nystart för 
Grunden Bois på ICA Kvantum Munkebäck!
Nye ägaren, Pelle Collins, vill verkligen visa att 
hans ICA butik stödjer Grunden Bois:
Nya fräcka påsar, nya stora skyltar, skyltdockor, 
Grunden Bois i ICAs utskick till hushållen med 
mera. Grunden Bois är oerhört glada för detta 
samarbete och exponering,
plus att varje såld påse ger ett välbehövligt 
klirr i klubbkassan!

Nu fattas bara att kunderna köper Bois påsen, 
varje gång de handlar!
Tipsa grannar, släkten & vänner:
Stöd Grunden Bois och handla på ICA Kvantum 
Munkebäck!

Nystart för Bois på ICA 
Kvantum Munkebäck!

Bois dockorna klara för leveranns till ICA Kvantum 
Munkebäck

 Ica Kvantum Munkebäcks Entré

Boistjejen på plats i skylten

Pelle tillsammans med nöjda Boislirare!
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Glenn Strömberg, var på ICA Kvantum 
Munkebäck och sålde sina egna pastaprodukter 
från ”Glenn Strömberg Collection”. Glädjande 
nog valde Glenn att paketera sina produkter 
till kunderna i Grunden Bois ICA påsar! 
Glada och nöjda kunder kunde lämna affären 
med god pasta och tuffa matkassar!
Grunden Bois tackar Signore Strömberg och 
ICA handlare Pelle Collins för gott samarbete.

Glenn 
Strömberg 
sålde Bois 
påsar!

 Pelle visar en av skyltarna Nöjd tjej, med världens fräckaste påse!
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Engelbrektsgatan 71

402 21 Göteborg

Tel. 031-731 50 00

www.bostadsbolaget.se

AB 

Gyllenhammar 

& 

Sahlin

stöder

Grunden BOIS

Tel: 031-742 40 00

www.ahlsell.se
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Lördag den 28 april blev Grunden Bois knattar 
inbjudna att spela sin första match
och den spelades mot knattarna i 
gymnastikgruppen Upp & Ner, från Kungälv.
Det blev en spännande och fartfylld match, 
som slutade med seger för Bois knattar!

Efter matchen var det korvgrillning i det fi na 
sommarvädret.

Grunden Bois tackar Gymnastikgruppen Upp 
& Ner för en trevlig
match och önskar dem lycka till med 
fotbollen!
Vi hoppas på en returmatch till hösten!

Bois Knattarna spelade 
match i Kungälv!
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Grunden Bois har växt och idag har vi cirka 250 spelare, 

kvinnor och män i ålderarna 6 till 60 år. 

Ta chansen att samarbeta med Grunden Bois, 

kontakta Thor Guttormsen: Telefon nr: 070-6018361. 

E-post: thor@grundenbois.com www.grundenbois.com
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Psykolog Magdalena Hellstrand Bolvede gav 
en föreläsning för Grunden Bois tränare i 
Bois klubblokal. Magdalena föreläste om 
intellektuella funktionshinder, neuropsykiatriska
diagnoser och om epilepsi. Grunden Bois tackar 
Magdalena för en uppskattad och givande 
föreläsning, som tränarna kommer att ha nytta av i sitt 
tränararbete.

Föreläsning för
Bois tränare
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Fotboll:
Västserien:
Division 1 – 3
4:e omgången: 1 sept, i Vara.
5:e omgången: 30 sept, i Ulvåker.

Västserien:
Division 4 - 6.
4:e omgången: 2 sept, på Ruddalen i Gbg.
5:e omgången: 30 sept, i Ulvåker.

Gothia Cup
Plats: Kviberg, Göteborg
Datum: 16-19 juli

SM i Fotboll
Plats: Kungsbacka
Datum: 8-9 September

KOMMANDE MATCHER

Det behövs fl er tränare till både innebandy & fotbollstrupperna. Som tränare/ledare 
behöver du ej vara utbildad tränare. Det viktigaste är att du vill 
vara med och stödja våra idrottare på träningar och matcher.
Självklart kan föräldrar & anhöriga vara tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.

e-post: thor@grundenbois.com
telefon nr: 031-469190

Grunden Bois behöver 
fl er tränare/ledare!

 www.glidecom.se

Grunden Bois använder webbhotell av:
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Grunden Bois overall

Grunden Bois overall kan endast köpas av spelare i klubben. 
Overallen fi nns i storlekarna: 130, 145 & 160 centilong och XS, S, M, L, XL, XXL. Den kostar: 400:-
Om du vill beställa overallen, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn & vilken träningstrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois overall, som meddelande till betalningsmottagare.
Overallen kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois väska
Grunden Bois väska med klubbmärke kan endast köpas av spelare i klubben. Kostar: 
200:-
Om du vill beställa väskan, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn och vilken träningsgrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois väska, som meddelande till betalningsmottagare.
Väskan kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois Klubbfodral
Endast för spelare i klubben.
Köp ditt egna klubbfodral till dina innebandyklubbor. Fodralet är med Bois klubbmärke 
och du får även ditt overalls/väsk nummer tryckt på det.
Pris: 160:-
Om du vill beställa Klubbfodralet, maila till: thor@grundenbois.com
Skriv namn och vilken träningstrupp du tränare med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois Klubbfodral, som meddelande till 
betalningsmottagare.
Klubbfodralet kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning
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Årets Special Olympics i fotboll för gymna-
siesärskolor, avgjordes på ett råkallt Ruddalen
i Göteborg. Men som tur var regnade det 
inte och framförallt värmde & gladde spelet, 
som de rekordmånga lagen bjöd på!

Sammanlagt deltog cirka 500 spelare, förde-
lade på 43 lag, i årets cup! Förmodligen var
detta den största endagscupen, alla kate-
gorier, vad gäller skolmästerskap i fotboll.
Cupen spelades på nio planer och fortsätter 
deltagarantalet att öka, så får vi angenäma
bekymmer nästa år!

Matcherna avgjordes i tre olika klasser; 
Nationella, individuella och en tjejklass.
Efter grupp och slutspel, så slu-
tade fi nalerna på följande vis:
I tjejklassen, vann Frölunda över Lindhol-
men (båda Gbg), i individuella segrade
Filbornaskolan (Helsingborg) över Fäss-
berg (Mölndal) och slutligen vann
Idrottsprogrammet(Gbg) över Häggvik (Stock-
holm), i den nationella klassen.

Mycket populär prisutdelare var landslagsspe-
laren Lotta Schelin!

Ett stort TACK ska eleverna ha på - fotbolls-
linjen. De skötte funktionärskapet på ett all-

deles utmärkt sätt!

Tack även till domarna från Korpen och vår 
Cupsponsor: 
Sist men inte minst ett tack till idrottsplatsar-
betarna på Ruddalen!

Vi ses nästa år, då på ett soligt Ruddalen, 

hälsar arrangörerna:
Slottsbergsgymnasiet & Grunden Bois.

Cupen uppmärksammades av TV4 och tid-
ningen Metro fanns på plats.

Rekordmånga lag deltog 
i S.O Open i fotboll!
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Torsdagen den 10 maj var de fotbollsturnering 
på Ruddalen. 43 lag från hela Sverige var 
anmälda, vilket gör turneringen till den största 
endagsturneringen för gymnasiesärskolor i 
Sverige. 

Dagen började med att jag blev intervjuad 
av TV4 Göteborg. Det kändes kul att vi blev 
så uppmärksammade. Efter det träffade jag 
resten av klassen på Ruddalen. Vi spelade 
dagens första match klockan 09.00 mot Lerum 
och vi startade turneringen med en 3-0 seger. 
Dagens andra match mot Trekunga, från 
Kungälv, gick även den bra och vi vann till slut 
med 2-1.

Gruppspelet fortsatte att gå bra och vi stod 
obesegrade. Inför kvartsfi nalen laddade vi 
upp med mat och taktiksnack. Och visst blev 
motståndet svårare! Vi vann knappt mot 
Marieberg med 1-0. Jag som målvakt kände 
större och större press på mig. Semifi nalen 
skulle spelas mot rivalerna Lindholmen och 
spänningen steg. Det var en tuff match med 

hårt spel från båda håll, men vi klarade oss 
undan med en 2-0 seger. Så medan Lindholmen 
sorgsna lunkade iväg mot bronsmatchen, så 
skuttade vi iväg till fi nalen!

Jag var fruktansvärt nervös inför denna sista 
viktiga matchen, som spelades mot Häggvik, 
från Stockholm och spännande blev det! 
Häggvik ledde med 1-0 ända tills 1 minut av 
matchen återstod. Då fi ck vi frispark och satte 
den rakt i mål! Oavgjort efter full tid ledde till 
ett nervkittlande straffdrama. Som målvakt är 
det nog det värsta, men ändå mest spännande 
man kan vara med om! Det sköts och det sköts, 
och det sattes och det sattes, ända tills det 
stog 6 lika. Då gjorde jag en snygg benparad 
och räddade en boll. Om vi nu satte vår sista 
straff så skulle guldet vara vårt!

Hur tror ni det gick nu då? Jo, självklart 
satte vi den! Slottsbergsgymnasiets 
Idrottsprogram tog sitt första guld i fotboll 
och vi var alla otroligt lyckliga! Vi fi rar ännu!

Vi på Slottsbergsgymnasiets Idrottsprogram 
vill tacka alla medverkande lag, för en rolig 
och spännande dag!
Hoppas vi syns nästa år igen!

Av Mikael Gustafsson

Micke skriver om 
S.O Open i fotboll
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Hos oss
får du råd

www.konsument.goteborg.se

Konsument- och
energirådgivning

Tel 031-61 15 15.

Välkommen till
Konsument Göteborg

Direktkonsult AB, Kungsporten 2 B, 427 50 Billdal

Tel 031-93 97 00, Fax 031-93 97 01

www.direktkonsult.se

 



41Grunden Bois

Västserien i fotboll har hunnit att avverka 
tre omgångar, innan sommaruppehållet.
Grunden Bois deltar med 10 lag i årets 
seriespel, uppdelat i division 1 - 6.
För första gången deltar Bois med tre damlag, 
vilket är mycket glädjande! Det visar på 
att Bois damverksamhet är växande och lyckad.

Västserien rullar påVästserien rullar på
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Göteborgs P.D.I. AB
Box 8023, 402 77 Göteborg

Tel. 031-92 38 80

Lerums

Begravningsbyrå AB

Brobacken 2, Lerum

E-post: lerums.begravningsbyra.ab@telia.com

0302-108 13

Kållereds Åkeri AB
Bäckavägen 20

428 33 Kållered

Tel. 031-795 22 70

Kvibergs
Överskottslager AB

Öppettider: 10-18 Lö 10-15 (Sö se annons)

Fordon - Butik - Maskiner
Kvibergsv., Box 20046, 400 50 Göteborg

Butik 031-46 46 96
Bil och maskin 031-48 61 96
www.kvibergsoverskott.se

Alströmergatan 4, 411 01 Göteborg

Tel: 031-63 64 00

VÄST
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Återigen är det 
dags för

Den 2 - 11 oktober har spelarna; Rickard 
Carlsson, Joakim Pettersson & Philip Lubega 
tillsammans med tränaren Peter Meyer, den 
stora äran att representera Sverige i 2007 
World Summer Games! Detta enormt stora 
mästerskap avgörs i Shanghai, i Kina. 
BoIS spelare  är uttagna att spela i det svenska 
fotbollslag som skall möta nationer från jor-
dens alla  hörn. 
Förberedelserna är redan i full gång och säkert 
har BoIS:arna redan fjärilar i  magarna, inför 
en av världens största fotbollsturneringar! 
Förutom fotboll står en mängd andra sporter 
på programmet, till exempel bowling, golf, 

friidrott, basket, judo, bordtennis, simning 
med mera. Sammanlagt deltar 7300 idrottare 
från hela världen!
Vi önskar Grunden Bois killar en kul och spän-
nande vistelse i Kina, och ett stort lycka till!
I nästa nummer av Magazinet kommer 
förstås ett reportage från deras äventyr.
Läs mer om 2007 World Summer Games:
http://www.2007specialolympics.com

BoIS spelare åker till Kina!

För tredje året så har Gothia Cup en klass för 
spelare med funktionshinder.  Klassen heter 
Special Olympics. 

Grunden Bois kommer att delta med 4 lag, 
varav ett av lagen enbart innehåller tjejer.
Precis som förra året blir det sammanlagt 13 
deltagande lag.  Enda lag utanför Sverige är 
ett lag från Tyskland.

Gruppspelsmatcherna spelas måndag 16 juli 
till och med onsdag 18 juli. Dessa matcher 
kommer även i sommar att spelas på Kvibergs 
Idrottscenter. Planerna ligger granne med 
Grunden Bois klubblokal och därför kommer 
lokalen att bli en träffpunkt för alla spelarna 
& ledarna i de olika lagen. Finalspelet avgörs 
troligen på Hedens konstgräsplaner
och spelas torsdagen den 19 juli.

Läs mer om Gothia Cup på www.grundenbois.
com
och på Gothia Cups hemsida www.gothiacup.
se
Där kan du också se spelprogrammet.

Kom och heja på Grunden Bois och de 
andra lagen!

 Peter Joakim  Philip  Rickard
 Meyer Pettersson Lubega Carlsson
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Semrén & Månsson Arkitektkontor
Storgatan 26
411 38 Göteborg
031-743 02 00

Skanska Electro
Flöjelbergsgatan 7B
431 35 Mölndal
031-746 48 60

Stefan Allbäck Byggnads AB
Sven Källfelts gata 201
426 71 Västra Frölunda
031-49 50 60 

Ståhl & Ströms Byggnadsplåt HB
Ögärdesvägen 19 C
433 40 Partille
031-44 76 45 

Superbike Göteborg AB
E A Rosengrens gata 13C
421 31 V Frölunda
031-12 94 73

Svensk Storköksservice
020-51 52 00 

Svenska Målareförbundet avd. 3 Väst
Bengt Lidnersg.5 
412 56 Göteborg 
031-81 85 60

Taddemo Industri AB
Box 8997 
402 74 Göteborg 
031-65 40 90

United Transport 
Tankcontainers AB 
Guldkällestigen
418 34 Göteborg
031-54 07 60

YIT Sverige AB Div. Verkstäder
Anders Carlssons gata 12
417 55 Göteborg
031-779 18 13

Zander-Rasyko Tech AB
Kryptongatan 8
431 53 Mölndal
031-746 44 00

Älvstranden Utveckling AB
Box 8003
402 72 Göteborg
031-779 96 00

Vi stöder Grunden Bois
Hedlunds Måleri i Göteborg AB
Göteborgsvägen 48
431 37 Mölndal
031-49 77 66

HTH Köksforum i Göteborg
Skånegatan 23
412 52 Göteborg
031-708 31 00

Hyundai Merchant Marine 
Scandinvia AB
Första Långgatan 21
413 27 Göteborg
031-704 81 00

IHM Business School
Box 5273
402 25 Göteborg
031-335 20 00

Jeppesen AB
Odinsgatan 9
411 03 Göteborg
031-720 81 00

JM AB
Gårdatorget 2
412 50 Göteborg
031-703 57 00

Jotun Sverige AB
Box 151
421 22 Västra Frölunda
031-69 63 00

Kontotjänst Sverige AB
Första Långgatan 21
413 27 Göteborg
018-170 200

KPMG
Box 11908
404 39 Göteborg
031-61 48 00

LSS-Partner AB
Box 9161
400 94 Göteborg
031-68 57 40

Liljewall Arkitekter
Töpelsgatan 5 B
416 55 Göteborg
031-703 34 00

Limab
Exportgatan 38B
422 46 Göteborg
031-58 44 00

Max Matthiessen 
Liv & Finansmäklare AB
Drakegatan 7
412 50 Göteborg
031-83 68 80 

Mediel AB
Aminogatan 16
431 53 Mölndal
031-706 83 00

M I M A B
Sydatlanten 
418 34 Göteborg
031-64 42 88

Neoplan Väst AB
Katrinerovägen 2C
4217 49 Göteborg
031-705 06 60

NYK Line Scandinavian Region 
Första Långg.16, 
Box 31159 
400 32 Göteborg
031-704 54 00
www.nykline.com

Nynäs Refi ning AB
Oljevägen
418 78 Göteborg
031-755 12 00

Optimera Svenska AB Lorentz
Marieholmsgatan 20
415 02 Göteborg
031-707 25 00

Pedagogisk Information AB
Nääs Fabriker, Fack 5004
448 51 Tollered
031-755 25 35

Rederi Älvtank
Donsö Hamnväg 27
430 82 Donsö
031-97 33 70

Region & Stadsarkivet Göteborg
Box 2154
403 13 Göteborg
031-701 50 00

Rickard Magnusson AB
Box 8802
402 71 Göteborg
031-22 23 40

Rosengrens Advokatbyrå AB
Södra Larmg.4 
Box 2523
403 17 Göteborg
031-701 20 00

Schakt i Väst AB
Box 8945
402 73 Göteborg
031-779 90 90

Seldén Mast AB
Redegatan 11
426 77 Västra Frölunda
031-69 69 00
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Grunden Bois stödjer kampanjen:
Älska fotboll

www.grundenbois.com/idrottsprogrammet
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